

# **MLN Invest A/S**

**c/o Martin Lund Nielsen, Bergmansvej 3, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 27 22 38 69**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

---

Martin Lund Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLN Invest A/S c/o Martin Lund Nielsen Bergmansvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 38 69
	Stiftet: 25. juni 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Martin Lund Nielsen Lee Justesen Mackie Palle Lund Nielsen
<b>Direktion</b>	Martin Lund Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	Entré Living A/S, Randers MLN Ejendom1 ApS, Randers MLN Ejendom2 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 415.711 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081.278 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets udlejningsejendom er solgt med virkning fra 31/12 2015, hvorfor der forventes faldende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>415.711</b>	<b>1.747.968</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.579.892
Andre driftsomkostninger	-417.943	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	914.333	761.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.247	38.604
Andre finansielle indtægter	259.159	4.189
Øvrige finansielle omkostninger	-298.229	-1.090.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.081.278</b>	<b>-118.765</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.081.278</b>	<b>-118.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	876.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.081.278</b>	<b>-118.765</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	0	26.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.000.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.755.376	5.741.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.755.376	5.741.044
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.755.376</b>	<b>31.741.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.404.146	1.469.322
Andre tilgodehavender	7.482	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender i alt	10.411.628	1.484.322
Likvide beholdninger	1.276.769	691.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.688.397</b>	<b>2.176.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.443.773</b>	<b>33.917.316</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	3.218.199	3.218.199
3 Overført resultat	11.298.874	10.422.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.120.473</u></b>	<b><u>14.140.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.848.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	54.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.293.300	3.428.027
Anden gæld	0	446.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.300</u>	<u>19.776.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.323.300</u></b>	<b><u>19.776.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.443.773</u></b>	<b><u>33.917.316</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	30.795.911	30.795.911
Afgang i årets løb	-30.795.911	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>30.795.911</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-4.795.911	-3.216.019
Årets afskrivninger	0	-1.579.892
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.795.911	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>-4.795.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>26.000.000</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	7.000.000	7.000.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>7.100.000</b>	<b>7.000.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.258.957	-2.020.050
Årets resultat	914.333	761.094
<b>Nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-344.624</b>	<b>-1.258.956</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>6.755.376</b>	<b>5.741.044</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entré Living A/S	Randers	100 %
MLN Ejendom1 ApS	Randers	100 %
MLN Ejendom2 ApS	Randers	100 %
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	10.422.196	10.540.982
Årets overførte overskud eller underskud	876.678	-118.785
	<b>11.298.874</b>	<b>10.422.197</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Entré Living A/S's banklån. Bankgælden udgør pr. 30. september 2016 kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Martin Lund Nielsen, Bergmansvej 3, 8920 Randers NV